
Uchwała nr IV/ 16/ 2019 

Rady Dzielnicy Osowa  

z dnia 25 czerwiec 2019 r. 

 

w sprawie 

uchylenia Regulaminu Rady Dzielnicy Osowa 

 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt. 3 Statutu Dzielnicy Osowa stanowiącego załącznik do uchwały nr LII/1172/14 Rady Miasta 

Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu Dzielnicy Osowa (Dz. Urz. Woj. Pom. Poz. 2002 z późn. 

zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Rada Dzielnicy Osowa odstępuje od regulaminu stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Rada Dzielnicy uchyla w całości uchwałę II/ 9/ 2019 z dnia 7 maja 2019 r. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia 

 

 

Uzasadnienie: 

Treść regulaminu, który został przyjęty przez Radę Dzielnicy Osowa uchwałą II/9/2019 z 

dnia 7 maja 2019 roku, nie była spójna z treścią statutu Rady Dzielnicy Osowa " 

 
 

 


